
GG. 1.6840.1.1-4.2020.MS

WYKAZ nieruchomości POWIATU RAWSKIE GO
położonych w Rawie Mazowieckiej, przy ul. Targowej, przeznaczonych do sprzedaży w przetargu nieograniczonym.

Lp-
Numer 
działki 
wg EGiB

Pow. 
w m2

Oznacz, 
księgi 
wieczy
stej

Położenie 
nieruchomości

Opis 
nieruchomości i przeznaczenie w planie 
zagospodarowania 
przestrzennego

Termin i sposób 
zagospodarowania 

nieruchomości

Cena wywoławcza 
nieruchomości wraz 
z udziałem 1/9 w 
działce nr 307/12 
w zł (netto)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 307/18 219
c
£

— re

co ™

S IO TI 
o 22 o

Eg
Q o—I o

2
E
_i

Działki 
położone są 
w obrębie 4
Rawy 
Mazowieckiej 
przy ul. Targowej 
naprzeciwko 
Bricomarche i 
Intermarche

Do sprzedaży działki wymienione w kolumnie 2 tabeli 
(od nr 307/18 do nr 307/21), które sprzedawane są 
łącznie z udziałem 1/9 części w działce nr 307/12, 
stanowiącej dojazd i dojście do poszczególnych działek.

Działka nr 307/12 biegnie przed frontami 
sprzedawanych działek a ulicą Targową, i jest
funkcjonalnie z nimi związana, pełniąc funkcję 
manewrowo-parkingową dla obsługi nieruchomości
usługowo-handlowych .

Sprzedawane działki stanowią zwarty kompleks do 
intensywnej, zwartej, szeregowej zabudowy i położone są 
w tzw. pośredniej bliskiej strefie zabudowy miasta 
powiatowego.

Dostępność do urządzeń infrastruktury technicznej 
istnieje w zakresie energii elektrycznej, wodociągu, 
kanalizacji sanitarnej, które to urządzenia są dostępne 
w gruncie działki 307/12.

Przeznaczenie w planie zagospodarowania
przestrzennego miasta Rawa Mazowiecka :
4.415. U - teren zabudowy usługowej.

Sposób 
zagospodarowania 
nieruchomości: 
zgodny z miejscowym 
planem 
zagospodarowania 
przestrzennego.

82.625

2 307/19 218 82.425

82.0253 307/20 216

99.2254 307/21 300

Wykaz zgodnie z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 roku poz. 65 ze zm.) podaje 
się do publicznej wiadomości na okres 21 dni tj. od 28.04.2020 r. do 19.05.2020 r. Termin składania wniosków przez osoby, którym 
przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy, upływa po 6 tygodniach od dnia podania 
wykazu do publicznej wiadomości tj. w dniu 09.06.2020 r. Liczy się data wpływu wniosku do Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej. 
Szczegółowe informacje uzyskać można w pokoju nr 4 Starostwa Powiatowego,96-200 Rawa Mazowiecka, PI.Wolności 1, tel.46/8142745 

wew. 18, 19.


